Tempus Open - Emelie Johansson

Emelie Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Frisim (25) Personbasta: 00:18.07 AQUA-poang: Datum: 2003-03-16 Tavling: SparbanksCupen

2003

Tid

00:18.07

00:18.07

00:21.62

00:21.64

00:21.84

00:39.85

00:40.41

00:59.03

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-03-16

2003-05-31

2002-03-24

2002-01-12

2002-03-17

2003-03-16

2002-05-26

2002-01-12

Tavling

SparbanksCupen 2003
Bilka Swim Cup

KNATTESIM del 1

Santa Maria Cup 2002
SparbanksCupen 2002
SparbanksCupen 2003
RegionsFinaler VarSimiaden

Santa Maria Cup 2002


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=252541
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252541&amp;event=4&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252541&amp;event=4&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252541&amp;event=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252541&amp;event=4&amp;Result_sort=result_date

